
SMLOUVA
o PoSKYTovÁxÍ pnÁvxÍcH sruŽEu

uzaviená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito snrluvnírni stranatrri

Advokátní kancelář Voldřich & Nekvasilová
se sídlern Palackého 14" 110 00 Praha l

zastoupená

JUDr. Karlem Voldřichem, advokátem zapsaným v Čer pod č. 3 l26
JUDr. Monikou Nekvasilovou, advokátkou Zapsanou v ČAK pod č.9792
email : kancelar@advokati-vn.cz
tel +420 724 946 025
na straně jedné (dále jen.,advokát,,)

Základní škola, Praha 13o 'Klausova2450
sídlem Klausova 2450, l5500 Praha
tČo: ffisaslqq

zastoupená

Mgr. Petrem Neuvirtem, ředitelem školy
e-mail : skola(@klausovazs.cz, reditel@klausovazs.cz
tel: 604 789 072

na straně druhé (dále jen 
',klient").

a



-
Snrluvní strany se dohodly na uzavření smlouvv o poskytování právních služelr

advokátem ve smyslu zákona o advokacii ě' 85/199ó Sb. v platnérn zněni, a to za niŽe
uvedených podmínek:

čltÍnek t
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy jsou právní služby poskytované advoktiterrr ve prospěch k1ienta
v rozsahu 5 hodin za nrěsíc, a to zejména:

a) pravidelná měsíční setkání o aktualitách z oblasti školstr,í
b) irrforrnace o legislativrrích novinkách a změnitch v clblasti š'kolskélro práva
:] poskytování právních porad a konzultací zejnlérra z oblasti školství:
d) zpracování právních rozboru zejménaz oblásti školstr,í;
e) vypracování a kontroly smluv, dohod, příkazů, naÍizen'i. vnitřníclr předpisů apod.

další formy právní pomoci

čIónek 2
Čas plnění

(l)Tatosmlouvajeuzavřenaod0l. l0.2018na dobrr neLlrčito u'Lzejizrušitbud,
dohodou, nebo výpovědí kterékoliv ze smluvnÍch stran bez udťrní clůvodu s výpovědní
lhůtou jednoho nrěsíce, která počín áběžet prvním dnetn měsíce rrásledujícího po cloručení
písemné vypovědi druhé straně.

(2) Čas plnění jednotlivých úkonů bude zásadně určován clr;lrodclu stran' Úkony nezbýné
v zájmu klienta nesnášející odkladu, je advokát oprávněn cxinit podle povahy a vyvoje
připadu samostatně.

čItÍnek s
Místo plnění

(1) Pokud z povahy případu nebo z jiných závažnýcb důvodů ner,5,plyne jinak, je místem
plnění Praha. Strany se zavazuji. Že veškerá jednání mimcl tr;to tlísto se buciou konat jen
v nezbytnérn tozsahu a úsporně, co do nákladů i času.

čttúnek 4
Cena a rpůsob placení

(I) Za výkon činností, které jsou podle článku 1 předrnětem této smlouvy, se klient zavazuje
hradit na účet advokáta měsíční paušátní částku ve výši 1.000,- Kč + DPH v<l výšl 2toÁ

1



počínaje dnern 01' 10.2018. Vpřípadě, že vjedrrotlivérn n-rěsíci ob.jern právních služeb
přesáhne 5 hodin, jak je uvedeno v č1. I. této smlouvy, btlde účtor,ána částka ve výši
1.000,-Kč+DPHá l hod.

(2) Výše odměny rnůže být uplavena v souvislosti s nánlstertr nebo clt-tlezením činrrostí a r,ýše
agend, dále vždy na další čtvrtletí dohodou smluvních stran rrejpoztlěji prvního dne
příslušného čtvrtletí. Nebude-li takto částka dohodou znrěněna, platí autornaticky výše
uvedená částka i nadále.

(3) Strany se mohou dohodnout na poskytování přirněřenýclr záloh
se vypořádají v nejbližší íaktuře.

Zaplacené zálohy

(4) Mimo výše uvedenou odměnu má advokát právo na úhraclLr nákladů, ťrčelně vyrraloŽených
ve prospěch klienta (kolky. cestovné apod.). Tyto náklady bude arlvokát klientovi účtovat
v nejbližší faktuře. Dále rná advokát prár,o na aclvokátu soudetn přisouzené náklady
právního zastoupení v případě soudních sporů. kdy advokát zastupuje klienta.

(5) Klient bude své platby na ťrěet advokáta provádět na záklaitě claňovélro dokladLr - faktury'
vystavené k poslednínru dni daného měsíce, splatné do sed'rrri dnťl po jejírn obdÉení.

(6) Advokát je oprávněn upravit vyši odměny v závislosti na nríře inflace. Pro trrčení nriry
inflace je rozhodující údaj Českého statistického úřadu. VýŠe odměrly bude ripravovának0l' 01 příslušného kalendářního roku, a to aŽ o částku oclpot,ídající míře inflace za
období předclrozích dvanácti měsíců. Úprava bude provedcria zpětně irutonraticky poté, co
ČSÚ oznámí míru inflace. Nedoplatek vzniklý za dobu od 0l. 0] kalendářního roku do
okarnŽiku zveřejnění míry inflace resp. do okanržiku ťtprar,1'odrilěny Ze strany advokáta
bude splatný spolu s nejblíže splatnou Í'akturou' o korrkrétr.rí úplavě odměny a způsobu
jejího vypočtu bude klient infbrmován.

čtánek 5
Další ujeďnóní

(1) Advokát se v rámci svého pověření můŽe dát zastoupit jinýrn aclr,.okátenr, urnoŽňuje-li to
zvláštní předpis. Při jednotlivých úkonech můŽe advokáta zastottpit advokátní koncipient
nebo jirrý zaměstnanec advokáta.

(2) Advokát je oprávněn a pc,vinen chránit práva a oprávněn é zájruty svélro klierrta. Jedná
přitom čestrrě a svědomitě, důsledně vyživá všeclrrty zákonné prostředky a v zájmu
klienta uplatňuje vše, co podle svého přesvědčení a pokynťr klienta považuje za prospěšné.
Advokát není vázán pokyny klienta, pokud jcle o obsalr právnílro llázorunebo pokud jsou
tyto pokyny v rozportt se zákonem nebo stavovskýrr předpiserrr. Advokát odpovídá
klientovi zaŤádné, včasné a odbonré poskytnutí sjeclnanýclr služeb a činností.

2



(3) Advokát prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody' které by rnohly
vzniknout v souvislosti s poskýováním právníclr stužeb.

Advokát se zavazuje:

a) nezasfupovatzájmy žádné třetí osoby, které by mohly být v kolizi s konkrétrrími zájmy
klienta podle této srrrlouýY, n že po dobu trvání této sntlouvy nepřistoupí na Žádné
závazky vůči třetím osobám, jejichž plnění by mohlo bfi r, kolizi se zájmy klienta, o
kterého pečtrje;

b) zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichŽ Se dozr,ěděl V sottvislosti
s poskytováním sjednaných služeb. Tato povinnost se týká i zanrěstnatrců' kteří se podílejí
odborně a administrativně na poskytování právních sluŽeb.

Klíent se zavazrťe:

a) dát advokátovi včas k dispozici veškeré materiály, a to ťrplné a nezkreslené, které by
advokát pro zadaný úkol mohl potřebovat bez ohledu na to, zda si je přímo vyŽádal, či
nikoliv;

b) účastrrit se jednání, pokud to advokát bude považ ovat zanezbytné;
c) nezasahovat do vývoje případu předem nesjednanými zásalry, jakékoliv samostatné

jednání i pouze technického charakteru, které by mo]rlo r'rrít právní následky, předem
konzultovat s advokátem a o jeho prťrběhu a výsledku podat bez prodlení informace'
Porušením tohoto závazku zbavuje klient advokáta jeho odpověclnosti a zakláclá jeho
právo na odstoupení od sm]ouvy s uplatněním nárokťr na niilrradu vi.rraloŽených nákladů;

d) nést veškeré náklady, vzniklé se zajištěnínr své činnosti.

čIdnek 6
odstoupení od smlouv7,

(l) Advokát je oprávněn odstoupit od snrlouvy tehdy:
a) dojcle-li k narušení nezbytné důvěry mezi nínr a klienterrr;
b) neposkytne-li klierrt pol-řebnou součinnost;
c) nesloží-li klient přiměřenou záloltu na odměnu za posl.lytnutí právních sluŽeb, ačkoliv

byl o to advokátenr požádán.

(2) Advokát je povinen odr;toupit od smlouvy, jestliŽe zjistí <lociatečně skutečnosti,
pr'o které je povinen advokát odmítnout poskytnutí právní sluŽby.

(3) V případě odstoupení od smlouvy z výše uvedených důi,oclů je toto odstoupení účinné
I
-t



-

/
,/

a platné okamžikenr doručení klientovi. V tomto přlpadě má advokát právo rra náhradr'
vynaložených nákladťL

čtónek z
Zdvěrečná ustanovení

(1) Součástí této smlouvy je oddělitelná příloha _ Plná moc.

Q) Tato smlouva je platná a účinná ke dni podpisu.

(3) Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platrrostí originálrr. Každásmluvní strana'
obdrŽí po jednom vyhotovení této smlouvy.

(4) Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumě.jí, souhlasí s ním a na důkaz
svého souhlasu připojují své podpisy.

Y Prazeo'. !.1'1.,1..,./t$4 b V Praze dne t tt bt?

JUDr. Karel Voldřich
advokát

. Petr Neuvirt
školy

/

Monika Nekvasilová

4



.-

Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument V listinné podobě, kteý vznikl pod pořadovým číslern 1119ó1353-118386-181008114628

5:?l"j:liiljí,j!!}l""1T",*ffitť' v_datové žp,a,'e, skládajícilro ;.';_a-ři.ii,, ." shoduje .-oú.un"''-,

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažeIrých v dokumentu ajejich soulad s právními předpisy.

Vsfupující dokument obsažený v datové zpráv.ě-.byl poclepsán vícenásobrtý' zaručenýrn elektronickýrnpodpisem založeným na kválifikovaném certifikáí" '"ya!e- k'alifikovanýIn poskytovatelem služebvyrvářejících důvěru a platnost zaruěeného. 
"r"tt.onicl?no'piopi.u byla ověřenadne 08.l0.20l8 v 11 :46:54'Zarlčený elektronický podpis byl shledán platným 

"".'N,i;vEl.ení integrity aoi.rň"ntu' tzn' dokument nebylzměněn' a ověření platnosti kvalifikovanéhďcertifik'u_'oy1o,n-19a919 u,iei"po.I"dnírnu zveřejněnémuseznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů 
"yaunJ'''ír aátu os.l0'20l s lo::+q:+g'Udaje o zaručenétnelektronickém podpisu č' 1: číslo kíalifikovaneno 
"á.tinr.átu 

ss Br Ca. kva|ifiiouan;; certifikát byl vydánkvalifikovaným poskýovatelem služeb wťvářejících důvěru PostSignunr QualifiJ CA 2,česká póst", ..p.IIC 47114983| prog-1"r::":-':í osobu' (oznaěující osobu) JUDr. Monika- Nekvasilová,2, JUDr. MonikaNekvasilová IIč 66i55rir1. "u"n.onichy 
poopis nebyl označen časovým razítkem.

Vstupující dokument obsažený v datové zpráv.ě-.byl poclepsán vícenásobnýnt zaručeným elektronickýInpodpisem za\oženým na kválifikovaném certifikďtu 'r.yaáe,n 
k'alifikovaným poskyto'atelem sluŽebvytvářejících důvěru a platnost zaručeného.elektronic[éno pJpi.u byla ověřenaclne 08. 10.2018 v ll :46:54.Zaruěený elektronický podpis byl shledán plaÍným u. .-y.lu'oJ8r"ni integlrity cloktrmentu, tzn. dokument nebylzměněn' a ověření platnosti kvalifikovaného certifikil ;'i" 

' 
p.oY:d-.19 r'tiči pos|ednímu zveřejněnémuseznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátu 

"yd;J'"u k aátrr os.l0.20l a loi.q+:qg.LJdaje o zarttčenémelektronickém podpisu č' 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 37 BD 4l, kr'alifikovaný certifikát bvt vvdánkvalifikovanýnr poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignun, Quulin"o CAz,česká póst"jr.p.IIC 47114983| pro Rďepisující osobu 1óznar,iiici.osobu) rvrgi r"tr.Neuvirt, 2, iárklaaní škola, Praha 13,Klausova 2450 IIč 6T657i41. Etektronicty podpis nebyl označen časovýnr razítkem.
Vsfupující dokument obsažený v datové zpráv.ě .byl poclepsán vícenásobrrýrn zaručeným elektronickýmpodpisem zaloŽeným na kválifikovaném certifikaiu '"yJáne- 

k'alifikovaným poskyto'atelem služebvyfuářejících clůvěru a platnost zaručeného elektronicktr'o pJplru by,la ověřerradne 08.l0.20l8 v ll :46:54.Zaručený elektronický.podpis byl shle<lán plaÍným ;. ;.y;l"";;áření integritv dokumentu, tzn. dokument lrebylzměněn' a ověření platnosti kvalifikovaného certifikí; Ňi; 
' 
p-::d_1,9 vůči |oslednírnu zveřejněnémuseznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů 

"yd;;J,n;ťaátu os. 10.201s loi.i+:qq.tJdaje o zaručenémelektronickém podpisu č' 3: ěíslo kíalifikovaného clrtifikátu 33 Fl CC. kvalifikovaný certifikát byl vydánkvalifikovaným poskytov{e|9m služeb vytvářejících důvěru 
";."ra'*.il a#iiil;" CA z,Ceská pošta, s.p.IIC 47114983] pro podepisující osobu 1oznaeujici osobu) ruo.. Kaiel votjřich, t,;uar.Karet Voldřich [IČ447 9 657 9]. Elektron i cký podp is nebyl o)naěen"časoqým ; urik";.

Vystavil: Voldřich Karel, JUDr., advokát
Pracoviště: Voldřich Karel, JUDr., advokát
Praha I dne 08.10.201g

#il"iai'$ltsHa 
podpis osobyo která autorizovanou konverzi clokumentu provedla:

otisk úředního razítka: E

11196t353- 118386-t8l 008 114628

Poznómka:

V době od uveřejnění seznamu-zneplatněných kvatiJikovaných certiJikrítů, vitči.kterénut b1,la ověřovúno plaÍnosl kvatiJikovanéhocertiJiktÍtu 33 EF CA' tlo provedení iunrizóvané konvene dókumentů monio tlojít k zneplatttění kvaliJikovaného cenilikdru.V době ocl uveřejnění sezndma zneplatněných kvalilikovaných ceniJiktitů, vůči. kterénu byla ověřovóna plalnosÍ kvnlifikovanéhocertiJikótu 37 BD 41' do provedení iutorizoiané konvene dokumenti nrnío tlojít k uteplatnětÍ kvaliJikovaného cerÍiJiktítu.V době otl uveřejnění seznomu zn-eplaíněných kvalilikovaných certiJiktilů, vůči-kterěntu bykt ověřovtína plalnost kvaliJikovnnéhocertiJikólu 33 FI Cc, do provedení áutorizoía'né kinvene dókumenti monío rtojíÍ k zneplatttění kwliJikovaného cerliJiktitu.
fi;::;lÍ":;::r"ť":;:!,!r.:Ír{;:iÍť,;,:#:''í evidenci doložek přístupné způsoben umoř,tíujícím rldlkot|ý příslup na adrese

w.U

to (n, IČ: 6ó25517l
f tY.!ČAK9?'2



Plná m.rlc

Zákl,adní škola, Praha 13, Klausova2450
sídlem Praha 13, Stodůlky, Klausova 245012
lČo: enaslqq

(dále jen,,zmocnitel"), z:tstoupena

Ředitelem: Mgr. Petrem Neuvirtem
trvale bytem: Rozdělovská2408, l6900 Praha

zmocňuje tímto advokáta: JU]Dr. Karla Voldřicha
osl'ědčení čar e. 3126, |Č: 44.7965? 9

Advokátní kance lář Vo ldřich Jl: ]rl ekr'' asi l ov á

se sídlem y Praze l, Palackétro l4

aby zmocnitele zastupoval ve všech právních věcech, aby v1'konírval veškeré úkony, přijímal
doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, uzavíra| smíry a narovnání, vz'nával uplatněné
nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, nárnitky nebo rozklad a vzdával se jich,
vymáhal nároky. plnění nároků pi'ijímal, jejich plnění potvr:zoval, podával exekuční návrhy a úkony
s tím související. to vše i tehdy, kdyŽ je podle právních přeclpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tuto plnou moc uděluje zmocnitel i v rozsahu práv a povinností podle trestrrího řádu,
občanského soudního řádu, správrrího řádu, občanského zákonftu a zákoníku práce.

Beru na vědomí' že zmocněný advokát je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud
jich ustanoví více, souhlasím, aby každý z nichjednal samostatně. Je mi známo' že podle smlouvy o
poskytování právních služeb náleží advokátovi odměna za toto zastoupení spolu s hotovýnri
výlohami a náhradou zaztržiu času. Jsem povinen jizaplatit, kcl1,koliv br-rde vyúčtovirna společlrě a
nerozdílně s těmi, kteří společně se mnou udělili zmocnění bez ohledu na to, zda bt,la přisouzena
vůči odpůrci. Jsem povinen složit přiměřenou zálohu podle prlstrt1lrt prací.

Y Prazeon" 8'.í1' b p
** t:

Přijímám z,mocnění a zmocňuji dlrle ve stejném rozsahrt:

JUDr' Morrikrr Nekvasilovou, advokátku
osvědčení Č Al< gl gz, lČo: aazs s tl t

Advokátní kancelář Vo|dřich & Nekvasilová
se sídlem y Ptaze 1, Palackého 14

*':': *'. *'.* ý,:'.l. )i: >k* *'.* * **

Mgr:. Petr hieuvirt, řed

*x* * * i. *r ** :f t.)l * t. *:li )i.* * >:.*:1. * * *

V Praze dne

JUDr. Karel \'olclřiclr. advokát


